UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           / SVHTTDL-VP
V/v đề nghị đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý
kiến góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết
định UBND tỉnh Bãi bỏ Quyết định số
24/2022/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 và Quyết
định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 08/11/2022
của Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày     tháng       năm 2025

                               Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh;

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
ngày 18 tháng 6 năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định
Ủy ban nhân dân tỉnh Bãi bỏ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đơn giá thực hiện dịch vụ sự nghiệp công chiếu phim
lưu động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày
08/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật xây dựng,
xử lý, bảo quản tài nguyên thông tin, xây dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông
tin tại thư viện công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nhằm đảm bảo thực hiện theo đúng quy trình và các quy định Luật Ban hành
văn bản quy phạm pháp luật, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Cổng Thông tin
điện tử tỉnh đăng tải dự thảo tờ trình, dự thảo Quyết định UBND tỉnh Bãi bỏ Quyết
định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đơn
giá thực hiện dịch vụ sự nghiệp công chiếu phim lưu động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
và Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ban
hành định mức kinh tế - kỹ thuật xây dựng, xử lý, bảo quản tài nguyên thông tin, xây
dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông tin tại thư viện công lập trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai (gửi kèm theo dự thảo Tờ trình và Quyết định UBND tỉnh) để lấy ý kiến
đóng góp rộng rãi của các cơ quan, tổ chức và nhân dân.

Trân trọng./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Văn phòng;
- Lưu : VT, VP (An).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thành Nam<namnt.svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Ngọc Loan<loanltn.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T14:14:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T14:14:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T14:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T14:14:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!